
 

 

 

 

平成２５年１０月８日 

 各  位 

三重県内路線バスで初 

１０月９日 三重交通「ハイブリッドバス」運行開始！ 

９月２６日にご案内のとおり、三重交通株式会社（取締役社長：森口明好）は、当社グループで初めて、

また、三重県内路線バスでも初となる「ハイブリッドバス」を導入します。その運行開始日が決定しましたの

でお知らせします。 

当社では１０月１日にバス納車後、営業運行に必要な備品の装着及び運行予定経路での試験走行などの安全確認

を行いました。その準備が整いましたので、１０月９日（水）より運行を開始します。 

詳細は下記のとおりです。 

記 

 

１．運行開始日      平成２５年１０月 ９日（水） 
 

２．運行地域        当社中勢営業所管内（主に津市） 

 

３．運行予定表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               《ご注意》上記の運行予定表は１０月９日（水）分です（運行状況等により 
変更になる場合があります）。また、１０月１０日以降は変更に 
なります。 
 

○お問合せ先   バス営業部乗合営業課 ＴＥＬ：０５９－２２９－５５３３ 

 

 

行き先
片田団地       7:05 7:49 大学病院
 一身田西       7:40 8:06 米津
大学病院       8:18 8:26 片田団地
 津駅東口 9:42 9:42 平木
片田団地       9:20 9:56 大学病院
イオン津       10:36 10:42 平木
 平木       10:51 11:41 イオン津
 平木       11:51 12:41 イオン津
大学病院       13:49 13:57 片田団地
片田団地       14:50 15:26 大学病院
あのつ台二丁目       15:24 15:47 米津
津駅東口 16:18 16:18 香良洲公園
 卸センター前       16:34 16:58 サイエンスシティ
サイエンスシティ       17:30 17:59 米津
サンバレー       19:47 20:10 豊里ネオポリス

13:31 13:31 西団地循環
14:11 14:11 西団地循環
14:51 14:51 西団地循環
15:31 15:31 西団地循環
18:31 18:31 西団地循環
16:30 16:30 市場
18:30 18:30 市場

三重会館

 始発地・時刻 津駅発時刻

津駅東口

津駅西口 津駅西口


